
Novi Beograd - Ušće- 05.04.2015.
29. MEĐUNARODNI POLUMARATON "IMEL GROUP"  

AK "Maratonac" Nezvanični-privremeni rezultati
Trka na 21100 m (22100-23200 m)

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

STOLIĆ Saša 1981 AK Leposavić 102 01:19:41 S 1 1 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 105 01:20:33 S 2 2 2
UKIĆ Goran 1988 AK Dinamo Pančevo 126 01:20:53 S 3 3 3
DIMITRIJEVIĆ Aleksandar 1987 AK Dinamo Pančevo 128 01:21:23 S 4 4 4
PERUNOVIĆ Slađana 1984 AK Nikšić Crna Gora 122 01:22:06 W 5 1 1
JANJUŠEVIĆ Danilo 1989 AK Nikšić Crna Gora 123 01:26:03 S 6 5 5
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 15 01:26:27 M40 7 6 1
PETRUŠIĆ Veselin 1972 AK Nikšić Crna Gora 37 01:27:13 M40 8 7 2
ŠULJA Mihal 1974 AK Dinamo Pančevo 5 01:28:20 M40 9 8 3
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 8 01:28:33 M50 10 9 1
MARKOVIĆ Zdravko 1993 AK Dinamo Pančevo 115 01:28:55 S 11 10 6
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 131 01:28:56 S 12 11 7
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 13 01:33:23 M50 13 12 2
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan 108 01:40:36 W 14 2 2
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 109 01:40:37 S 15 13 8
DRAMIĆANIN Predrag 1970 PTT Srbija 36 01:43:04 M40 16 14 4
TERZIN Vuk 1969 Beograd 33 01:43:29 M40 17 15 5
RADIČANIN Zoran 1977 AK Apatin 139 01:43:38 S 18 16 9
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 39 01:44:13 M40 19 17 6
ĆULIBRK Žarko 1984 AK Maraton klub 1893 130 01:44:38 S 20 18 10
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 44 01:44:39 M40 21 19 7
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 ARK Tron N. Sad 48 01:45:39 M60 22 20 1
ADŽIĆ Aleksandar 1986 AK Cerski junaci Beograd 104 01:46:51 S 23 21 11
KATANIĆ Nemanja 1988 Hajduk maraton tim Kula 125 01:46:51 S 24 22 12
RODIĆ Andrea 1963 Adidas running team 29 01:46:59 M50 25 23 3
MILANOVIĆ Toma 1988 Panorama Beograd 110 01:47:27 S 26 24 13
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 Beograd 121 01:47:27 S 27 25 14
JOCIĆ Radivoj 1959 AK Bečej 1 01:48:12 M50 28 26 4
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 25 01:48:16 M40 29 27 8
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena zvezda 124 01:48:24 W 30 3 3
OSTOJIĆ Milan 1967 AK Kraljevo 49 01:49:13 M40 31 28 9
SREBRIĆ Nikola 1972 Projektura 17 01:49:28 M40 32 29 10
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 133 01:49:31 W 33 4 4
KNEŽEVIĆ Marinko 1956 AK Sloboda Novi grad 6 01:49:36 M50 34 30 5
LAOVIĆ Nemanja 1988 Beograd 114 01:49:45 S 35 31 15
MILANOVIĆ Gregor 1983 Panorama Beograd 111 01:50:22 S 36 32 16
ORBOVIĆ Ljubiša 1959 Orvel 54 01:50:25 M50 37 33 6
MILANOVIĆ Zarija 1959 Panorama Beograd 24 01:50:25 M50 38 34 7
ZELJKOVIĆ Željko 1977 BLT 103 01:51:38 S 39 35 17
MIJATOVIĆ Pero 1955 Sokolac RS BiH 9 01:51:57 M60 40 36 2
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 34 01:52:30 M60 41 37 3
PETROVIĆ Milan 1982 Beoelektrane 137 01:52:46 S 42 38 18
KRŠLJANIN Nemanja 1992 TK 4ME 134 01:53:37 S 43 39 19
ČANČAREVIĆ Milan 1994 AK Dinamo Pančevo 117 01:54:47 S 44 40 20
AKSENTIJEVIĆ Zoran 1979 Beograd 107 01:55:31 S 45 41 21
TOPIĆ Danijel 1976 Beograd 112 01:55:51 S 46 42 22
NIKOLOVSKI Nikola 1979 Beograd 113 01:55:51 S 47 43 23



JOCIĆ Bojan 1987 AK Bečej 101 01:56:15 S 48 44 24
STANKOVIĆ Nikola 1970 Projektura 18 01:56:39 M40 49 45 11
ZMIJANAC Vojislav 1952 BRC 56 01:57:09 M60 50 46 4
JOCIĆ Branko 1962 AK Bečej 3 01:57:31 M50 51 47 8
MILIĆ Aleksandar 1994 Beograd 118 01:57:47 S 52 48 25
GOLIĆ Rajko 1982 AK Maraton klub 1893 129 01:58:14 S 53 49 26
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 Beograd 74 01:58:19 W40 54 5 1
JOVANOVIĆ Mile 1965 Zemun 42 01:58:31 M50 55 50 9
TOPLIČANIN Radomir 1966 Beograd 35 01:59:26 M40 56 51 12
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Vetaran 23 01:59:31 M60 57 52 5
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 2 02:00:38 M60 58 53 6
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 22 02:00:50 M50 59 54 10
JOKSIMOVIĆ Bojan 1972 Beograd 58 02:02:04 M40 60 55 13
TODOROVIĆ Vladimir 1966 Belhospice 50 02:02:07 M40 61 56 14
MIŠIĆ Živojin 1949 Požarevac 12 02:03:35 M60 62 57 7
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 21 02:03:48 M60 63 58 8
VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 73 02:04:02 W40 64 6 2
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Beograd 27 02:05:33 M40 65 59 15
DRAGIĆ Hadžibojan 1978 AK Maratonac-Ušće 141 02:08:22 S 66 60 27
ARNAUTOVIĆ Blagoje 1972 Kraljevo 38 02:08:31 M40 67 61 16
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 28 02:08:57 M50 68 62 11
GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 Beograd 16 02:09:47 M50 69 63 12
MITIĆ Dragica 1965 Adidas running team 72 02:09:47 W50 70 7 1
PUAČA Marko 1975 Beograd 26 02:13:08 M40 72 65 17
KOVAČEVIĆ Marjan 1978 Beograd 116 02:13:08 S 71 64 28
VIDOVIĆ Dragan 1961 Beograd 32 02:16:47 M50 73 66 13
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Beograd 55 02:17:23 M50 74 67 14
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 14 02:18:04 M60 75 68 9
VITOŠEVIĆ Goran 1961 Beograd 47 02:18:20 M50 76 69 15
JOVANOVIĆ Slobodan 1971 Projektura 19 02:18:38 M40 78 70 18
STANKOVIĆ Ivana 1973 Projektura 68 02:18:38 W40 77 8 3
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Beograd 46 02:20:44 M60 79 71 10
NOVAKOVIĆ Mila 1984 Saruna 132 02:22:43 W 80 9 5
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 31 02:22:44 M50 81 72 16
DIMITRIĆ Slavko 1955 AK Vetaran Beograd 20 02:23:14 M60 82 73 11
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 136 02:25:26 W 83 10 6
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 45 02:27:10 M50 84 74 17
BOGIĆEVIĆ Nevena 1983 Pančevo 106 02:31:07 W 85 11 7
BUDIMIR Branko 1982 Beograd 142 02:31:34 S 86 75 29
SPASOJEVIĆ Ana 1987 BURT 143 02:43:30 W 87 12 8
CVETKOVIĆ Zoran 1974 Požarevac 10 02:43:51 M40 88 76 19
GAJIĆ Bojan 1968 Požarevac 11 02:46:04 M40 89 77 20
LONČAR Branislav 1991 Belhospice 140 02:53:17 S 90 78 30
ĐOKOVIĆ Mara 1984 Beograd 135 02:53:17 W 91 13 9
GAZIVODA Ivana 1965 AK Olimp 79 03:02:18 W50 92 14 2
VELIMIROVIĆ Pera 1966 Beograd 41 DNF M40
SUBOTIĆ Vladimir 1971 Beograd 7 DNF M40
KNEŽEVIĆ Dragan 1968 "Poštar" 30 DNF M40
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 Beograd 43 DNF M40
JANKOVIĆ Dragan 1950 Beograd 53 DNF M50
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina VK 02:30:00 M60
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 4 DNF M60
ŠEĆEROV Slavko 1978 AK Maraton klub 1893 119 DNF S
LJUMOVIĆ Nikola 1990 Obrenovac 120 DNF S
ILIĆ Miroslav 1984 Mladenovac 127 DNF S



ERIĆ Danko 1982 Beograd 138 DNF S
DAVIDOVIĆ Daliborka 1977 Fitnes klub Budva 100 DNF W

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Oblačno, prohladno, do 12h suvo, zatim slaba kiša
Temperatura: 7-8 stepeni
Relativna vlažnost: 52-60%
Vetar: jugoistočni, slab i umeren, srednja brzina 2-3 m/s, maks. brzina 6 m/s 
Staza: suva, asvalt

NAPOMENA: Tehničkom greškom organizatora staza je bila duža od 21,1 km. Većina trkača trčala je
23,2 km a manji broj 22,1 km. Nažalost, nema pouzdanih informacija koju distancu je neko od  
takmičara trčao. Nadamo se da je bar redosled korektan i plasman prva tri u kategorijama. 
Rezultati su privremeni. Mole se trkači da dostave zapažanja i propuste u rezultatima.

Seniori
STOLIĆ Saša 1981 AK Leposavić 102 01:19:41 S 1 1 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 105 01:20:33 S 2 2 2
UKIĆ Goran 1988 AK Dinamo Pančevo 126 01:20:53 S 3 3 3
DIMITRIJEVIĆ Aleksandar 1987 AK Dinamo Pančevo 128 01:21:23 S 4 4 4
JANJUŠEVIĆ Danilo 1989 AK Nikšić Crna Gora 123 01:26:03 S 6 5 5
MARKOVIĆ Zdravko 1993 AK Dinamo Pančevo 115 01:28:55 S 11 10 6
SRETENOVIĆ Darko 1998 Beograd 131 01:28:56 S 12 11 7
STEVANOVIĆ Čedomir 1977 Beograd 109 01:40:37 S 15 13 8
RADIČANIN Zoran 1977 AK Apatin 139 01:43:38 S 18 16 9
ĆULIBRK Žarko 1984 AK Maraton klub 1893 130 01:44:38 S 20 18 10
ADŽIĆ Aleksandar 1986 AK Cerski junaci Beograd 104 01:46:51 S 23 21 11
KATANIĆ Nemanja 1988 Hajduk maraton tim Kula 125 01:46:51 S 24 22 12
MILANOVIĆ Toma 1988 Panorama Beograd 110 01:47:27 S 26 24 13
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 Beograd 121 01:47:27 S 27 25 14
LAOVIĆ Nemanja 1988 Beograd 114 01:49:45 S 35 31 15
MILANOVIĆ Gregor 1983 Panorama Beograd 111 01:50:22 S 36 32 16
ZELJKOVIĆ Željko 1977 BLT 103 01:51:38 S 39 35 17
PETROVIĆ Milan 1982 Beoelektrane 137 01:52:46 S 42 38 18
KRŠLJANIN Nemanja 1992 TK 4ME 134 01:53:37 S 43 39 19
ČANČAREVIĆ Milan 1994 AK Dinamo Pančevo 117 01:54:47 S 44 40 20
AKSENTIJEVIĆ Zoran 1979 Beograd 107 01:55:31 S 45 41 21
TOPIĆ Danijel 1976 Beograd 112 01:55:51 S 46 42 22
NIKOLOVSKI Nikola 1979 Beograd 113 01:55:51 S 47 43 23
JOCIĆ Bojan 1987 AK Bečej 101 01:56:15 S 48 44 24
MILIĆ Aleksandar 1994 Beograd 118 01:57:47 S 52 48 25
GOLIĆ Rajko 1982 AK Maraton klub 1893 129 01:58:14 S 53 49 26
DRAGIĆ Hadžibojan 1978 AK Maratonac-Ušće 141 02:08:22 S 66 60 27
KOVAČEVIĆ Marjan 1978 Beograd 116 02:13:08 S 71 64 28
BUDIMIR Branko 1982 Beograd 142 02:31:34 S 86 75 29
LONČAR Branislav 1991 Belhospice 140 02:53:17 S 90 78 30
ŠEĆEROV Slavko 1978 AK Maraton klub 1893 119 DNF S
LJUMOVIĆ Nikola 1990 Obrenovac 120 DNF S
ILIĆ Miroslav 1984 Mladenovac 127 DNF S
ERIĆ Danko 1982 Beograd 138 DNF S



Seniorke
PERUNOVIĆ Slađana 1984 AK Nikšić Crna Gora 122 01:22:06 W 5 1 1
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan 108 01:40:36 W 14 2 2
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena zvezda 124 01:48:24 W 30 3 3
MARINKOVIĆ Dragana 1984 AK Kosovo polje 133 01:49:31 W 33 4 4
NOVAKOVIĆ Mila 1984 Saruna 132 02:22:43 W 80 9 5
PEJANOVIĆ Aleksandra 1980 Beograd 136 02:25:26 W 83 10 6
BOGIĆEVIĆ Nevena 1983 Pančevo 106 02:31:07 W 85 11 7
SPASOJEVIĆ Ana 1987 BURT 143 02:43:30 W 87 12 8
ĐOKOVIĆ Mara 1984 Beograd 135 02:53:17 W 91 13 9
DAVIDOVIĆ Daliborka 1977 Fitnes klub Budva 100 DNF W

Veterani M 40-49
OBRADOVIĆ Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 15 01:26:27 M40 7 6 1
PETRUŠIĆ Veselin 1972 AK Nikšić Crna Gora 37 01:27:13 M40 8 7 2
ŠULJA Mihal 1974 AK Dinamo Pančevo 5 01:28:20 M40 9 8 3
DRAMIĆANIN Predrag 1970 PTT Srbija 36 01:43:04 M40 16 14 4
TERZIN Vuk 1969 Beograd 33 01:43:29 M40 17 15 5
ARSOVSKI Bojan 1972 Beograd 39 01:44:13 M40 19 17 6
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 44 01:44:39 M40 21 19 7
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 OAK Beograd 25 01:48:16 M40 29 27 8
OSTOJIĆ Milan 1967 AK Kraljevo 49 01:49:13 M40 31 28 9
SREBRIĆ Nikola 1972 Projektura 17 01:49:28 M40 32 29 10
STANKOVIĆ Nikola 1970 Projektura 18 01:56:39 M40 49 45 11
TOPLIČANIN Radomir 1966 Beograd 35 01:59:26 M40 56 51 12
JOKSIMOVIĆ Bojan 1972 Beograd 58 02:02:04 M40 60 55 13
TODOROVIĆ Vladimir 1966 Belhospice 50 02:02:07 M40 61 56 14
KRSMANOVIĆ Dragan 1974 Beograd 27 02:05:33 M40 65 59 15
ARNAUTOVIĆ Blagoje 1972 Kraljevo 38 02:08:31 M40 67 61 16
PUAČA Marko 1975 Beograd 26 02:13:08 M40 72 65 17
JOVANOVIĆ Slobodan 1971 Projektura 19 02:18:38 M40 78 70 18
CVETKOVIĆ Zoran 1974 Požarevac 10 02:43:51 M40 88 76 19
GAJIĆ Bojan 1968 Požarevac 11 02:46:04 M40 89 77 20
VELIMIROVIĆ Pera 1966 Beograd 41 DNF M40
SUBOTIĆ Vladimir 1971 Beograd 7 DNF M40
KNEŽEVIĆ Dragan 1968 "Poštar" 30 DNF M40
STRANJAKOVIĆ Dušan 1969 Beograd 43 DNF M40
Veterani M 50-59
MINIĆ Mirko 1959 AK Užice 8 01:28:33 M50 10 9 1
PIPERSKI Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 13 01:33:23 M50 13 12 2
RODIĆ Andrea 1963 Adidas running team 29 01:46:59 M50 25 23 3
JOCIĆ Radivoj 1959 AK Bečej 1 01:48:12 M50 28 26 4
KNEŽEVIĆ Marinko 1956 AK Sloboda Novi grad 6 01:49:36 M50 34 30 5
ORBOVIĆ Ljubiša 1959 Orvel 54 01:50:25 M50 37 33 6
MILANOVIĆ Zarija 1959 Panorama Beograd 24 01:50:25 M50 38 34 7
JOCIĆ Branko 1962 AK Bečej 3 01:57:31 M50 51 47 8
JOVANOVIĆ Mile 1965 Zemun 42 01:58:31 M50 55 50 9
PAJIĆ Miroslav 1961 AK Teleinformatik 22 02:00:50 M50 59 54 10
BORIČIĆ Goran 1961 Beograd 28 02:08:57 M50 68 62 11
GRBOVIĆ Ljubivoje 1956 Beograd 16 02:09:47 M50 69 63 12
VIDOVIĆ Dragan 1961 Beograd 32 02:16:47 M50 73 66 13
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub Beograd 55 02:17:23 M50 74 67 14



VITOŠEVIĆ Goran 1961 Beograd 47 02:18:20 M50 76 69 15
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 31 02:22:44 M50 81 72 16
PAVLOVIĆ Dragan 1961 Beograd 45 02:27:10 M50 84 74 17
JANKOVIĆ Dragan 1950 Beograd 53 DNF M50

Veterani M 60-69
ĆIRIĆ Đ. Dragan 1951 ARK Tron N. Sad 48 01:45:39 M60 22 20 1
MIJATOVIĆ Pero 1955 Sokolac RS BiH 9 01:51:57 M60 40 36 2
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 34 01:52:30 M60 41 37 3
ZMIJANAC Vojislav 1952 BRC 56 01:57:09 M60 50 46 4
RAŠKOVIĆ Mile 1949 AK Vetaran 23 01:59:31 M60 57 52 5
KNEŽEVIĆ Drago 1948 Beograd 2 02:00:38 M60 58 53 6
MIŠIĆ Živojin 1949 Požarevac 12 02:03:35 M60 62 57 7
NIKOLIŠ Dušan 1950 Beograd 21 02:03:48 M60 63 58 8
POPOVIĆ Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 14 02:18:04 M60 75 68 9
SRETENOVIĆ Dragan 1949 AK Veteran Beograd 46 02:20:44 M60 79 71 10
DIMITRIĆ Slavko 1955 AK Vetaran Beograd 20 02:23:14 M60 82 73 11
KLARIĆ Vladimir 1948 Jagodina VK 02:30:00 M60
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 4 DNF M60

Veteranke W 40-49
MILOŠEVIĆ Snežana 1973 Beograd 74 01:58:19 W40 54 5 1
VELIMIROVIĆ Vera 1966 Beograd 73 02:04:02 W40 64 6 2
STANKOVIĆ Ivana 1973 Projektura 68 02:18:38 W40 77 8 3

Veteranke W 50-59 
MITIĆ Dragica 1965 Adidas running team 72 02:09:47 W50 70 7 1
GAZIVODA Ivana 1965 AK Olimp 79 03:02:18 W50 92 14 2

Trka na 3000 m

Veterani M 70-79
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 40 15:25,0 M70 1
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran Jagodina 52 17:35,0 M70 2

Veterani M 80+
ANDRIĆ Miloje 1931 AK Veteran Beograd 57 23:20,0 M80+ 1
KOPUNOVIĆ Mirko 1926 AK Veteran Beograd 51 32:05,0 M80+ 2

Veteranke W 60-69
GRBOVIĆ Vukomirka 1955 Borča 69 21:12,0 W60 1
RELJANOVIĆ Mira 1947 Beograd 78 26:30,0 W60 2
CICOVIĆ Velislava 1950 Beograd 77 25:10,0 W60 2km
ALEKSIĆ Mila 1951 Beograd 76 DNF W60
VUKOSAVLJEVIĆ Ljiljana 1953 Beograd 75 DNF W60

Trka na 3000 m - Juniorke- (1996-1999)
TEŠIĆ Danijela 2001 AK Junior Krupanj 70 12:20,0 JW 1
SEKULIĆ Sara 2001 AK Junior Krupanj 71 12:30,0 JW 2
ODRI Anita 1998 BSK Borča 67 13:02,0 JW 3

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (2000-2001)
KLEMPIĆ Damir 2001 OAK Beograd 2:46,4 1



Trka na 900 m - Starije pionirke - (2000-2001)
AVRAMOVIĆ Marica 2001 AK Junior Krupanj 3:00,6 1
GAJIĆ Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 3:26,0 2
DAVIDOVIĆ Kristina 2000 AK Mladenovac 4:34,8 3

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2002-2003)

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2002-2003)
GRUJIČIĆ Andrijana 2002 AK Junior Krupanj 2:58,5 1
MALETIĆ Iva 2003 OŠ Ljuba Nešić Zaječar 3:01,1 2
MIJATOVIĆ Milica 2003 AK Junior Krupanj 3:06,3 3
VLADOV Tara 2003 AK Smederevo 3:23,0 4
PAVLOVIĆ Dunja 2003 AK Smederevo 3:50,1 5
GRBOVIĆ Emilija 2003 OŠ Rade Drainac 4:53,0 6

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2004-2005)
BOŽILOVIĆ Luka 2004 AK Smederevo 2:03,2 1
ROGIĆ Stefan 2004 OAK Beograd 2:04,9 2
MILKOVSKI Aleksandar 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:10,3 3
DAVIDOVIĆ Pavle 2005 AK Mladenovac 2:10,8 4
ĐORĐEVIĆ Sava 2005 AK Mladenovac 2:17,5 5
PALAČKOVIĆ Lazar 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:19,1 6
NIKOLIĆ Ivan 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:22,8 7
ŽUPAN Rastko 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:24,4 8
UJDUR Lazar 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:25,7 9
TRNINIĆ Mateja 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:26,2 10
BABOVIĆ Nikša 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:27,5 11
STOJKOVIĆ Lazar 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:28,9 12
NIKOLIĆ Jovan 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:29,5 13
JOVANOVIĆ Dimitrije 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:30,2 14
MLADENOVIĆ Damjan 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:33,5 15
JOKIĆ Konstantin 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:35,1 16
JOVIĆ Stefan 2005 AK Smederevo 2:41,5 17
BUKVIĆ Fjodor 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:42,2 18
NOVAKOVIĆ Aljoša 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:43,4 19
STANOJEVIĆ Nikola 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:45,6 20

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2004-2005)
KRTENIĆ Kristina 2004 AK Partizan Bgd 1:56,2 1
STOKIĆ Sara 2005 AK Smederevo 2:01,7 2
RIBAR Klara 2004 AK Smederevo 2:03,2 3
VUKOVIĆ Anastasija 2004 AK Surčin 2:03,8 4
MILENKOVIĆ Katarina 2005 AK Surčin 2:06,9 5
STEVANOVSKI Teodora 2005 AK Smederevo 2:10,5 6
NOVAKOVIĆ Elena 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:16,2 7
PEJOVIĆ  Milica 2004 AK Smederevo 2:29,9 8
PODOVAC Danica 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:33,1 9
SPASOJEVIĆ Maja 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:34,5 10
KVRGIĆ Milica 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:36,7 11
ADAMOVIĆ Aleksandra 2004 OŠ Svetozar Miletić 2:37,4 12
RATARAC Angelina 2005 OŠ Svetozar Miletić 2:39,6 13
MILUTINOVIĆ Ivana 2004 OŠ Svetozar Miletić 3:03,7 14
LALKOVIĆ Helena 2005 OŠ Svetozar Miletić 3:04,3 15



JOVIČIĆ Dunja 2005 OŠ Svetozar Miletić 3:04,9 16
POLOVINA Anđela 2004 OŠ Svetozar Miletić 3:05,5 17
ĆIROVIĆ Marija 2004 OŠ Svetozar Miletić 3:06,1 18

Trka na 300 m - Atletske škole B - dečaci - (2006-2007)
RADOJEVIĆ Bojan 2006 AK Mladenovac 54,6 1
RADOJEVIĆ Mateja 2007 AK Smederevo 55,9 2
DŽARLIĆ Matija 2007 OŠ Svetozar Miletić 57,1 3
VULETIĆ Andrej 2006 OŠ Svetozar Miletić 57,6 4
PETOJEVIĆ Marko 2006 OŠ Svetozar Miletić 58,1 5
LOLIĆ Mihajlo 2007 AK Crvena zvezda 1:00,2 6
KOVAČEVIĆ Aleksa 2006 AK Smederevo 1:02,4 7
JOVIĆ Ivan 2007 AK Smederevo 1:03,0 8
PODAVAC Nikola 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:03,9 9
PAVLOVIĆ Đorđe 2007 AK Smederevo 1:04,6 10
MILATOVIĆ Jakša 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:05,4 11
MILANOVIĆ Luka 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:11,8 12
ALIMPIĆ Lav 2007 OŠ Jovan Miodragović 1:13,8 13
STOJKOVIĆ Stefan 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:15,0 14

Trka na 300 m - Atletske škole B - devojčice - (2006-2007)
MALETIĆ Lena 2006 OŠ Ljuba Nešić Zaječar 50,1 1
IVKOVIĆ Lana 2006 AK Smederevo 55,5 2
ARANĐELOVIĆ Senka 2006 AK Smederevo 56,3 3
PRVANOVIĆ Andrea 2006 OŠ Svetozar Miletić 57,2 4
DOJČINOVIĆ Magdalena 2007 AK Junior Krupanj 58,1 5
KLEMPIĆ Jasmina 2006 OŠ Stevan Sremac 1:01,4 6
RANĐIĆ Dunja 2007 OŠ Janko Veselinović 1:05,0 7
PANTOVIĆ Sara 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:05,7 8
KUBUROVIĆ Isidora 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:17,2 9
PONJEVIĆ Nina 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:17,3 10
DROBNJAK Tijana 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:22,5 11
BUINJAC Tara 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:23,2 12
MILKOVSKI Aleksandra 2006 OŠ Svetozar Miletić 1:24,2 13

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice - (2008. i mlađe)
STOKIĆ Maša 2009 AK Smederevo 14,9 1
PONJEVIĆ Andrea 2008 Vrtić Flora 15,1 2
MILATOVIĆ Neda 2008 15,2 3
ARANĐELOVIĆ Darija 2010 AK Smederevo 15,4 4

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci - (2008. i mlađi)
JEVĐENIJEVIĆ Vasilije 2008 AK Smederevo 13,9 1
DŽARLIĆ Andrija 2008 14,6 2
BRANKOVIĆ Uroš 2009 AK Smederevo 15,3 3
KLEMPIĆ Dino 2009 17,4 4
PEJOVIČ Mihajlo 2008 AK Smederevo 19,8 5
ALIMPIĆ Darije 2010 Vrtić Duga 21,0 6
VORKAPIĆ Sergej 2008 28,1 7

Vojska i policija - 900 m
muškarci
RAJIČEVIĆ Miloš 1990 PS Stari grad 2:45,0 1



ČEKOVIĆ Bojan 1993 Krim-pol akademija 2:55,0 2
JOVANOVIĆ Nikola 1992 Krim-pol akademija 3:06,0 3
RADISAVLJEVIĆ Marko 1995 Krim-pol akademija 3:16,0 4
AJETI Ajredin 1986 Banatska brigada Zrenjanin 3:17,0 5
žene
PUZOVIĆ Stanica 1987 Žandarmerija 3:55,0 1
KOLIĆ Marina 1993 Krim-pol akademija 4:05,0 2
JEVTOVIĆ Tamara 1992 Krim-pol akademija 4:28,0 3

Broj učesnika po kategorijama
21,1 km
Seniori 34
Seniorke 10
M 40-49 24
M 50-59 18
M 60-69 13
W 40-49 3
W 50-59 2

Ukupno 104
3 km
M 70-79 2
M 80+ 2
W 60-69 5
W 70-79 0
W 80+ 0
Juniori 0
Juniorke 3

Ukupno 12
Stariji pioniri 1
Starije pionirke 3
Mlađi pioniri 0
Mlađe pionirke 6
Atletske škole-A-dečaci 20
Atletske škole-A-devojčice 18
Atletske škole-B-dečaci 14
Atletske škole-B-devojčice 13
Predškolci-dečaci 7
Predškolci-devojčice 4

Ukupno 86
Policija i vojska 8

UKUPNO 210

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


